
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília  

 

PORTARIA Nº 544, DE 08 DE MARÇO DE 2016 

 

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário 

Oficial da união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 

  Art. 1º – DISPENSAR, a pedido, a servidora ELIANE MARIA MOLICA, 

Matrícula SIAPE nº 1733158, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, lotada no Campus Gama, da função de Coordenadora de Estágio, do Instituto Federal 

de Brasília, código FCC. 

 

Art. 2º – DESIGNAR o servidor RODRIGO ALFANI, matrícula SIAPE nº 

2217545, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado 

no Campus Gama, para exercer o encargo de Coordenador de Estágio, do Instituto Federal de 

Brasília, código FCC. 

 

  Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 
 

Publicada no BS/IFB, de 08.03.2016 
 


